UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI                            Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

          Số:          /UBND-NC                        TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2024

V/v xử lý Báo cáo số 92/BC-

CNTPQN ngày 15/4/2024 của

Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh -

Chi nhánh thành phố

Kính gửi:   Thanh tra thành phố.

Xét Báo cáo số 92/BC-CNTPQN ngày 15/4/2024 của Văn phòng đăng ký

đất đai tỉnh - Chi nhánh thành phố; trên cơ sở nội dung đề nghị của Phòng Tài

nguyên và Môi trường thành phố tại Báo cáo số 183/BC-TNMT ngày 26/4/2024

(có bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra thành phố chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

thẩm tra, tham mưu UBND thành phố xem xét việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã cấp cho ông

Bùi Phụ Y và bà Nguyễn Thị Phú sử dụng đất tại thửa đất số 1660, tờ bản đồ số 03,

diện tích 222,3m2 (đo vẽ năm 1993), phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi

đảm bảo theo đúng quy định; hoàn thành và báo cáo UBND thành phố kết quả thực

hiện trước ngày 15/6/2024.

Yêu cầu Chánh Thanh tra thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng TN&MT TP;

- VP ĐKĐĐ tỉnh – CNTP;

- UBND phường Quảng Phú;

- VPUB: CPVP, CV(TN. NC);

- Lưu VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-05-06T16:09:12+0700

		2024-05-07T08:16:17+0700

		2024-05-07T08:16:17+0700

		2024-05-07T08:16:17+0700

		2024-05-07T08:16:17+0700